Damen
Schneiden 50.00 SFR
Waschen, schneiden, féhnen
- Langhaar 76.00 SFR
- Kurzhaar 72.00 SFR
Waschen, Fohnen
- Langhaar 38.00 SFR
- Kurzhaar 34.00 SFR
Dauerwelle
- Langhaar 96.50 SFR
- Mittelhaar 91.00 SFR
- Kurzhaar 86.00 SFR
Dauerwelle, schneiden, féhnen
- Langhaar 154.00 SFR
- Mittelhaar 146.50 SFR
- Kurzhaar 141.00 SFR
Farbe
- Langhaar 75.00 SFR
- Kurzhaar 67.00 SFR
Haubenstrahnen gebleicht
- Langhaar 76.00 SFR
- Kurzhaar 69.00 SFR
Folienstrahnen gebleicht
- Langhaar 91.00 SFR
- Kurzhaar 79.00 SFR

Haubenstrdhnen gefarbt
- Langhaar 78.00 SFR
- Kurzhaar 71.00 SFR




Folienstrahnen gefarbt

- Langhaar 93.00 SFR
- Kurzhaar 81.00 SFR

Toénung AudColor / MenRestade

- Langhaar 48.00 SFR

- Kurzhaar 38.50 SFR
Herren

Waschen, schneiden, fohnen 48.00/52.00 SFR

Waschen, schneiden, fohnen, Friction 55.00 SFR

Schneiden 37.50/39.50/42.50 SFR

Schneiden Kranzli 31.50 SFR

Bart schneiden mit Rasieren 18.00 SFR

Bart schneiden ohne Rasur 11.00 SFR

Rasur 17.00 SFR
Kinder

Schneiden

Bis 5 Jahre (mit / ohne Waschen) 29.50/24.50 SFR

Bis 7 Jahre (mit / ohne Waschen) 35.50/30.50 SFR

Knaben

Ab 7 Jahre (mit / ohne Waschen) 41.00/33.50 SFR

Madchen

Ab 7 Jahre (mit / ohne Waschen)

- Langhaar 47.00/43.00 SFR

- Kurzhaar 39.00/36.00 SFR




Augenbrauen Farben / Zupfen

Augenbrauen farben und zupfen

Wimpern farben

Manicure

Nagel lackieren

Pressifon

Pflege
Packung
Balsam

Schampoo / Festiger

Serum

Kosmetik Pflege

15.00 SFR

20.00 SFR

30.50 SFR

33.50 SFR

11.00 SFR

8.00 SFR

13.00 SFR

4.00 SFR

2.50 SFR

6.50 SFR




